
 

    令和3年度政務活動費収支報告書 

   (会派名)だいせんの会 

1 収 入    

区 分 金 額 備 考 

政 務 活 動 費 630,000円 令和3年10月～令和4年3月までの6カ月分 

合  計 630,000円  

 

 

2 支 出 

区 分 金 額 備 考 

調 査 研 究 費   

研 修 費   

広 報 費   

広 聴 費   

要 請 ・ 陳 情 費   

会 議 費   

資 料 作 成 費 5,313円 
・インクカートリッジ代 

（計5,313円） 

資 料 購 入 費   

そ の 他 の 経 費   

合 計 5,313円 
 

※ 備考欄には、主たる支出の内訳を記入する。 

 

 

3 残 額   624,687円 



様式１
だいせんの会

調査研究費 研修費 広報費 広聴費 要請・陳情費 会議費 資料作成費 資料購入費 その他の経費

1 R3.10.29 令和3年度政務活動費(10月～翌年3月分） 630,000 630,000

2 R3.11.29 会派専用インクジェット複合機インクカートリッジ代 5,313 5,313 624,687

3

4

5

6

7

8

9

10

合計 630,000 5,313 5,313 624,687 624,687円を市へ返還

※年月日は収支事実があった年月日を記載する。
※内容には、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確にわかるように記載する。

整理
番号

年月日 内　容 収　入 支　出 残　額 備考

支出内訳

経費項目別内訳

政務活動費出納簿




